

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

HubBroker ApS

c/o Jent Toke Lausen, Agern Alle 24, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 35 85 98 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Jens Toke Lausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HubBroker ApS c/o Jent Tøke Lausen, Agern Alle 24 2970 Hørsholm CVR-nr.: 35 85 98 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Tøke Lausen, Adm. direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	HubBroker Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med IT og anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.227.111 mod 1.542.318 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -275.562 mod 229.423 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.227.111	1.542.318
2 Personaleomkostninger	-1.553.217	-1.240.693
Driftsresultat	-326.106	301.625
Andre finansielle indtægter	3.115	1.794
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.447	-5.774
Resultat før skat	-349.438	297.645
4 Skat af årets resultat	73.876	-68.222
Årets resultat	-275.562	229.423
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Disponeret fra overført resultat	-275.562	-70.577
Disponeret i alt	-275.562	229.423

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	18.529	8.171
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.529</u>	<u>8.171</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.529</u>	<u>8.171</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	744.431	850.047
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	73.876	0
Periodeafgrænsningsposter	17.950	0
Tilgodehavender i alt	<u>836.257</u>	<u>850.047</u>
Likvide beholdninger	<u>110.208</u>	<u>148.102</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>946.465</u>	<u>998.149</u>
Aktiver i alt	<u>964.994</u>	<u>1.006.320</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-196.954	78.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>-146.954</u>	<u>428.608</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.404	46.290
Gæld til tilknyttede virksomheder	609.146	181.856
Selskabsskat	0	68.222
Anden gæld	379.398	281.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.111.948</u>	<u>577.712</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.111.948</u>	<u>577.712</u>
Passiver i alt	<u>964.994</u>	<u>1.006.320</u>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	78.608	300.000	428.608
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-275.562	0	-275.562
	50.000	-196.954	0	-146.954

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens § 119 omhandlende kapitaltab. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.540.724	1.225.842
Andre omkostninger til social sikring	12.493	14.851
	<u>1.553.217</u>	<u>1.240.693</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.068	0
Andre finansielle omkostninger	17.379	5.774
	<u>26.447</u>	<u>5.774</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-73.876	68.222
	<u>-73.876</u>	<u>68.222</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontraktlig forpligtelse på t.kr. 19.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HubBroker Holding ApS, CVR-nr. 35862692, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
